Page 1
©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©

1

2012年6月15日

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

Fate/Zero [Next Encounter]キャラクタービジュアル

公開及びTwitter先行フォローキャンペーン実施のお知らせ

 本日6月15日ゲームブランド『Conteride』（関連会社:株式会社ストラテジーアンド
パートナーズ、株式会社デジターボ、株式会社グッドスマイルカンパニー）は、本日
新作ソーシャルゲーム「Fate/Zero [Next Encounter]」の先行情報サイトを公開、
Twitterキャンペーンを開始致しましたことをお知らせ申し上げます。

News Release
報道関係者各位

Page 2

2012年6月15日

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

■ 先行情報サイト本日より公開!!

6月8日に公開致しましたカウントダウンサイトが、
本日より、先行情報サイトへと生まれ変わりました!!

先行情報サイトではその名の通り、「Fate/Zero [Next Encounter]」に関する
情報を、正式サービスに先駆けて公開してまいります!!

本日、キャラクタービジュアルを初公開!!
是非、先行情報サイトをご覧ください。

「Fate/Zero [Next Encounter]」先行情報サイト
http://www.fz-social.com

©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©

Page 3 ※上記内容は開発中につき予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 ©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©

1

■Twitter先行フォローキャンペーン開始

「Fate/Zero [Next Encounter]」先行情報サイト公開を記念いたしまして、
本日より、Fate/Zero [Next Encounter]Twitterを公開致しました。

Twitterでは、「Fate/Zero [Next Encounter]」の情報発信や、
キャンペーンの実施を行ってまいります。

先行情報サイト公開記念として、
本日から6月21日15:00までの期間中
「Twitter先行フォロー」キャンペーンをスタートします。

期間中にFate/Zero [Next Encounter]Twitterを
フォローした方全員へ、
もれなく、この機会でしか入手できないセイバーの
オリジナルカードをプレゼント!

皆様のご参加、フォローをお待ちしています!

Fate/Zero [Next Encounter]Twitter
・アカウント名：Fate/Zero[NE]
・ハッシュタグ：#fatezero_ne

≪Twitter先行フォローキャンペーン詳細≫

概要
6月15日 ～ 6月21日 15:00の期間中に
Fate/Zero [Next Encounter]Twitterを
フォローしていただくと
この機会にのみ獲得できる
セイバーオリジナルカードをプレゼント。

注意事項や詳細は、先行情報サイトをご覧ください。

Fate/Zero [Next Encounter]先行情報サイト
http://www.fz-social.com

2012年6月15日

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

先行フォローキャンペーン
プレゼントアイテム：セイバーオリジナルカード

Page 4 ※上記内容は開発中につき予告無く変更される場合がございます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 ©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©

1

Fate/Zero  [Next Encounter]開発・運営・協力会社の紹介

◆株式会社ストラテジーアンドパートナーズとは

◆株式会社アニプレックスとは

株式会社ストラテジーアンドパートナーズは、「日本のコンテンツを世界へ」というビジョンに

基づき、日本のアニメや漫画、ゲームなどの魅力溢れるコンテンツを題材とした、パソコンや

スマートフォンを中心としたネットワークゲームの企画・開発・運営事業を行っています。

映像や音楽を制作し、世界中に提供するエンタテインメント・カンパニーです。 中心となるアニメ

では、ＴＶシリーズや劇場版などの作品を数多く制作しています。また、音楽ではアニメやゲーム

の劇伴（劇中音楽）・サウンドトラック、主題歌のコンピレーションアルバムなどの制作を行っていま

す。さらに、ドラマやバラエティのＴＶシリーズや劇場版など、実写作品の制作にも取組んでいま

す。 それらのＤＶＤ・ＢＤ・ＣＤへのパッケージ化と販売、配信、劇場配給、番組販売、商品化ライ

センス、舞台化など幅広いビジネスを国内外で展開しています。みずみずしい感性、柔軟な発想、

そして熱狂を武器に、さまざまな領域で挑戦し続けます。

◆Conterideとは

有限会社ノーツ、ユーフォ―テーブル有限会社、株式会社ニトロプラス

◆制作・協力会社様(順不同）

『Conteride』とは、株式会社ストラテジーアンドパートナーズ、株式会社デジターボ、株式会社グ

ッドスマイルカンパニーの3社によってキャラクターコンテンツビジネスに新しい価値あるサービス

のご提供を目指し立ち上げたゲームブランドです。

・企画/開発/運営・・・・株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

・企画/マーケティング協力・・・株式会社デジターボ、株式会社グッドスマイルカンパニー

2012年6月15日

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

Page 5 1

■タイトル：          Fate/Zero [Next Encounter]

                          ※フェイト/ゼロ[ネクストエンカウンター]

■プラットフォーム： 複数プラットフォームにて順次展開予定

■提供開始日：      2012年6月～7月予定

■対応機種：         [フィーチャーフォン版] Flashlite1.1対応端末

                  [スマートフォン版] iPhone 3GS以降/AndroidOS対応機

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

広報担当：曽根、有田

E-mail : k.sone@strategy-p.co.jp,
     y.arita@strategy-p.co.jp

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先】

※本画像を使用する場合は、下記のコピーライト表記を必ず使用してください。

©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©

2012年6月15日

株式会社ストラテジーアンドパートナーズ

©Nitroplus／TYPE-MOON・ufotable・FZPC
S&P・Conteride©